



# MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice  
Kancelář starosty a tajemníka

PSČ 412 01

Vaše značka:

Ze dne: 18.07.2017

č. j.: MULTM/0046011/17/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

Fax: +420 416 916 211

E-mail: [martina.skokova@litomerice.cz](mailto:martina.skokova@litomerice.cz)

Litoměřice 25.07.2017

## **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 18.07.2017**

Vážená paní ,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice dne 18.7.2017, Vám sdělujeme:

Požadované informace:

*Za jaké ceny nakupuje (má sjednány) Město Litoměřice energie pro své objekty a zařízení pro rok 2017 dle kategorií:*

*elektrická energie: cena silové (obchodní) složky elektřiny dle jednotlivých kategorií a tarifů?*

*plyn: cena komoditní složky plynu dle jednotlivých kategorií odběru?*

### **Poskytnuté informace:**

1. a) Cena silové složky elektrické energie v hladině vysokého napětí

jednotarif: 800,- Kč/MWh

dvoutarif - vysoký tarif: 936,- Kč/MWh

dvoutarif - nízký tarif: 688,- Kč/MWh

1. b) Cena silové složky elektrické energie v hladině nízkého napětí

distribuční sazby C01d, C02d a C03d

- vysoký tarif: 869,- Kč/MWh

distribuční sazby C25d a C26d

- vysoký tarif: 903,- Kč/MWh  
- nízký tarif: 614,- Kč/MWh

distribuční sazba C45d

- vysoký tarif: 1.019,- Kč/MWh  
- nízký tarif: 835,- Kč/MWh

distribuční sazby C55d a C56d

- vysoký tarif: 1.050,- Kč/MWh  
- nízký tarif: 849,- Kč/MWh

distribuční sazba C62d

- vysoký tarif: 689,- Kč/MWh

2. Cena komoditní složky zemního plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr:  
500,- Kč/MWh

Zemní plyn v rámci SSDP charakteru velkoodběr - není odebírán.

Všechny uváděné částky jsou bez DPH.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková  
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  
MěÚ Litoměřice